
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            
16.07.2024 № 41
О согласовании  перечня имущества, 
предлагаемого к безвозмездной передаче из   
собственности муниципального 
образования город Суздаль  в  
собственность муниципального образования
город Владимир

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  города  Суздаля,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Согласовать  перечень  имущества,  предлагаемого  к  безвозмездной
передаче  из  собственности  муниципального  образования  город  Суздаль  в
собственность  муниципального  образования  город  Владимир,  согласно
приложению.

2.  Администрации  города  Суздаля  направить  настоящее  решение  с
приложением  на  рассмотрение  и  согласование  перечня  имущества  в
администрацию города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  местным  налогам,  муниципальной
собственности и экономике.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы города Суздаля    

                                       
                                        
                                     С.Ю. Родионов



                                                                                
   

                                                                                                                    Приложение 
                                                                                                             к решению Совета народных депутатов

     муниципального образования город Суздаль
                                                                                                    от 16.07.2024 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДЛАГАЕМОГО К БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЛАДИМИР

№
п/
п 

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации

Наименование
имущества

Инициализирующие характеристики
имущества

количество  (ед.) Первоначальная
балансовая
стоимость  

1 2 3 4 5 6

1

Администрация
города Суздаля

601293, г.
Суздаль,

ул.Красная
площадь, д. 1

Макет техники Т-60 
бортовой номер 241

1 1000500

2 Бронетранспортер БТР-
70 БО9ЛТ3643

1 350000

3 Боевая машина пехоты 
БМП-1 А03АТО244

1 67994,54

2


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	
	
	С.Ю. Родионов



